ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA.

SICOOB CREDINTER
CNPJ: 24.048.910/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

janeiro/2025

1.492.877.859
10.221.022
1.418.320.672
45.089.751
36.358.338
339.753.113
339.753.113
848.012.610
149.106.860
1.343.593
43.698.484
27.222.403
79.543
(8.007.859)
1.492.877.859
1.492.877.859
890.476.300
194.300.456
294.810
695.881.035
361.444.056
115.908.246
219.583.147
219.583.147
25.040.475
912.189
4.936.020
1.595.762
17.273.877
215.257.135
162.928.296
68.293.683
(15.964.844)
1.894.709
36.355.027
(34.460.318)
1.492.877.859

dezembro/2024



