

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDINTER LTDA. SICOOB CREDINTER

CNPJ: 24.048.910/0001-02 BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)

	janeiro/2025	dezembro/2024
ATIVO	1.492.877.859	-
DISPONIBILIDADES	10.221.022	-
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.418.320.672	-
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	45.089.751	-
Títulos e Valores Mobiliários	36.358.338	-
Relações Interfinanceiras	339.753.113	-
Centralização Financeira	339.753.113	-
Operações de Crédito	848.012.610	-
Outros Ativos Financeiros	149.106.860	-
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	1.343.593	-
OUTROS ATIVOS	43.698.484	-
IMOBILIZADO DE USO	27.222.403	-
INTANGÍVEL	79.543	-
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(8.007.859)	-
TOTAL DO ATIVO	1.492.877.859	-
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.492.877.859	-
DEPÓSITOS	890.476.300	-
Depósitos à Vista	194.300.456	-
Depósitos Sob Aviso	294.810	-
Depósitos à Prazo	695.881.035	-
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	361.444.056	-
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	115.908.246	-
Relações Interfinanceiras	219.583.147	-
Repasses Interfinanceiros	219.583.147	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	25.040.475	-
Outros Passivos Financeiros	912.189	-
PROVISÕES	4.936.020	-
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.595.762	-
OUTROS PASSIVOS	17.273.877	-
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	215.257.135	-
CAPITAL SOCIAL	162.928.296	-
RESERVAS DE SOBRAS	68.293.683	-
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(15.964.844)	-
CONTAS DE RESULTADO	1.894.709	-
RECEITAS	36.355.027	-
DESPESAS	(34.460.318)	-
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.492.877.859	-